
BIULETYN SPORTOWY
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

Nr 9 Poznań,dnia 1 września 1960 rok V

TREŚĆ

Poz.33 Zarządzenie Nr 81 Przewodniczącego GKKF i T z dnia 24 czerw
ca 1960 roku w sprawie oszczędności w wydatkach na reprezen
tację

Poz.34 Komunikat Oddziału Wychowania Fizycznego i Sportu dotyczący 
imprezy p.n. Zdobywamy normy na odznakę sprawności fizycznej

Poz.35 Komunikat Oddziału Wychowania Fizycznego i Sportu dotyczący 
pierwszego etapu biegów narodowych

Poz. 36 Komunikat Wojewódzkiej Komisji Współpracy z PK01 w sprawie 
nadania drugiego kółka olimpijskiego w gimnastyce.



-2-



Zarządzenie Nr 81

Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej
i Turystyki

z dnia 24.VI.1960 r.

w sprawie oszczędności w wydatkach na reprezentację.

♦
Celem zlikwidowania rozrzutności i marnotrawstwa w gospodarowaniu 

państwowymi i społecznymi środkami na podstawie § 10 zarządzenia Ni* 68 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 maja 1960 r. w sprawie oszczędności 
w wydatkach na reprezentację - zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zabrania się urządzania bankietów i przyjęó wszelkiego rodzaju przez 
instytucje i organizacje podległe bądź nadzorowane przez komitety 
kultury fizycznej i turystyki.

2. Postanowienie ust.1 nie dotyczy tzw. „uroczystych posiłków” urzą
dzanych z okazji zakończenia zawodów sportowych, których koszt 
mieści się w granicach stawek ustalonych przepisami zarządzenia 
Nr 89 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej z dnia 
31 sierpnia 1959 r. w sprawie należności za czas podróży lub dele
gacji w sprawach kultury fizycznej /Biul.Urz.GKKF Nr 8 poz. 460/.

§ 2

1. W wyjątkowych i szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszczal
ne jest urządzenie przyjęcia dla delegacji zagranicznej lub w in

nych uzasadnionych okolicznościach po uzyskaniu uprzednio, na piś
mie zgody właściwego organu.

2. Właściwym organem jest:

1/ Przewodniczący GKKPiT - dla jednostek bezpośrednio podległych 
oraz centralnych organów organizacji społecznych /np. związki 
sportowe, PK01 itp./,

2/ Przewodniczący wojewódzkiego /równorzędnego/ komitetu kultury 
fizycznej - dla terenowych ogniw organizacji społecznych dzia
łających na terenie województwa /miasta wydzielonego/.

- 3 -



§ 3

Wniosek o zezwolenie zorganizowania przyjęcia powinien zawierać pro
gram przyjęcia, wysokość preliminowanych kosztów, sposób i źródło po
krycia wydatków, ilość a w przypadku przyjęcia gości zagranicznych wy

kaz osób towarzyszących oraz uzasadnienie,

§ 4

1/ Zabrania się podawania na przyjęciach dla sportowych ekip zagranicz
nych z udziałem zawodników - wysokoprocentowych napojów alkoholo

wych.
W takich przypadkach może być podawane jedynie wino w ilości do

200 g na osobę.

2/ W stosunku do ekip sportowych z krajów, gdzie zwyczajowo jest poda
wane wino do posiłków /np. Francja, Włochy/, może być podawane wino 

do posiłków /obiad i kolacja/ w ilości do 100 g na osobę.

3/ Podawanie wysokoprocentowych napojów alkoholowych na przyjęciach o 
charakterze specjalnym może mieć miejsce w wyjątkowych i szczegól
nie uzasadnionych przypadkach po uprzednim uzyskaniu zgody Dyrekto

ra Gabinetu w porozumieniu z Naczelnikiem Wydziału Zagranicznego 
GKKFiT a w przypadku kontaktów przygranicznych - Przewodniczącego 

WKKPiT.

§ 5

Wyjeżdżające za granicę ekipy i delegacje sportowe oraz turystyczne 
mogą zabierać ze sobą upominki zakupione z funduszów delegującej insty
tucji lub organizacji o wartości jednego przedmiotu nie przekraczającej 
kwoty 100 zł /łącznie do wysokości 1000 zł/. W szczególnie uzasadnio

nych przypadkach Dyrektor Gabinetu w porozumieniu z Naczelnikiem Wydzia
łu Zagranicznego GKKFiT może wyrazić zgodę na podwyższenie tej kwoty do 
300 zł /łącznie do wysokości 2000 zł/.

§ 6

W Głównym Komitecie Kultury Fizycznej i Turystyki przyjęcia związane 
z podawaniem kawy, wina, soków, wody sodowej, ciastek, papierosów, owo
ców mogą się odbywać jedynie u Przewodniczącego i jego Zastępców.

- 4 - •



W wyjątkowych przypadkach przyjęcia takie mogą urządzać Dyrektorzy 
Departamentów /Gabinetu/, Naczelnik Wydziału Zagranicznego za zgodą 
właściwego Zastępcy Przewodniczącego.

§ 7

Tracą moc przepisy w przedmiocie uregulowanym niniejszym zarządze
niem, a w szczególności:

1/ Zarządzenie Nr 47 Przewodniczącego GKKP z dnia 15 czerwca 1959 r. 
w sprawie upominków wywożonych za granicę przez ekipy sportowe oraz 
w sprawie przyjęć organizowanych z okazji popytu ekip sportowych 
zagranicznych w kraju /Biul.Nr 7, poz.37/.

2/ Zarządzenie Nr 7 Przewodniczącego GKKPiT z dnia 15 stycznia 1960 r. 
w sprawie przyjęć organizowanych przez kluby sportowe /Biul. Urz. 
Nr 2, poz.7/.

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej

i Turystyki

/-/ Włodzimierz Reczek

- 5 -



Komunikat

Oddziału Wychowania Fizycznego i Sportu WKKP

W miesiącu maju br. przeprowadzona została w połączeniu z Biegami 
Narodowymi impreza p.n. „Zdobywamy normy na odznakę sprawności fizycz
nej1^ Imprezę zorganizowało 18 Komitetów Kultury Fizycznej. Wyniki jej 
przedstawia poniższe zestawienie:

Lp. Nazwa KKF Ilośó 
zorgan. 
imprez

i_________Startujący c h J
| Ogółem1

-i .. . --
w t ym 
kobiet

I zdobyto
POSF

norm 
MOSF

1. Chodzież 14
I

692 239 I 
i 2 70

"""I
411

2® Czarnków - -
! s

3. Gniezno 22 1 60.3 172 447 1215
4® Gostyń ’-y 513 94

!
■ 366 1173

5® Jarocin 45 j 2804 T114 165 10886
6® Kalisz 34 | 1590 400 142 289?
7. Kępno 39 I 174 7 44 7 686 394?
8. Koło 52 3149J 958

'■
1534 5150

9® Konin - ! ' - - -
10, Kościan I •

* -

11o Krotoszyn » 1 -

12. Leszno 40 i 3598 1286 920 9132
13. Międzychód 2 424 128 j 55 422
14» Nowy Tomyśl 25 : 1449 5 71 ! 1493 2872
15» Oborniki ł i
16. Ostrów 1 62 1 20692 890 20 4108
17. Ostrzeszów I I * i **
18. Trzcianka I - <1 •
19® | Poznań - i - I - i

20. Sawicz 18
I 1134

96 i 801 2514
21. Śrem - i - * i -
22. j Środa - ii -

1
23. Szamotuły 8 ? 354 108 i 384 546
24. ! Turek - - -
25® Wągrowiec -

,« 
s - -

26. j Wolsztyn 9 I 374 102
•

492 1509
27. Września i} * «• «K>



¿Pi Nazwa KKF
Iloóó 
zorgan. 
imprez

Startuj ących
Ogółem w tym 

kobiet
zdobyto
POSF

norm
MOSF

28. Słupca 10 433 127 90 608

i 29. Pleszew■ - - - -
30. Gniezno m. 39 1805 659 257 5009

¡31. i Kalisz m. 5 476 120 345 968
|32. j Leszno m. 16 24» 1213 2732
¡33. • Ostrów m. - - -
¡34. ! Piła

...
-

i . ■"
- -

j j
< Razem:i !

I—i-------------------------------
447

L
¡256-17

_________

8724 8467 63094

Udział poszczególnych pionów w powyższej imprezie był następujący:

Szkolnictwo - 18 181 startujących

Ludowe Zespoły Sportowe ~ 6 013 **
Kluby Sportowe - 759 "
Zakłady pracy - 153 *'
Inni 541

Oddział Wychowania Fizycznego 
i Sportu WKKP



Komunikat

Oddziału Wychowania Fizycznego i Sportu WKKF

W dniach od 24 kwietnia do 30 maja br. przeprowadzone zostały na te
renie całego województwa Biegi Narodowe /I etap/. Biegi te przeprowa
dzone zostały przez szkoły, LZS-y, kluby sportowe i inne organizacje 
jako eliminacje do Biegów Powiatowych.

Z ogólnej liczby 31 538 startujących na poszczególne powiaty przypa
dają następujące ilości uczestników;

Ilośó Ilośó startujących
Lp. Nazwa KKF zorg. 

imprez

I

Ogółem z tego
senio
rzy

junio
rzy

mło
dzicy

senior
ki

ju
nior
ki

1. Chodzież 8 574 139 122 99 47 167
2. Czarnków 8 286 72 90 52 26 46
3. Gniezno 17 708 170 273 112 12 141
4. Gostyń 8 923 132 29 7 - - 94
5. Jarocin 14 778 98 331 204 7 138
6. Kalisz 12 673 302 198 92 8 73
7. Kępno 18 708 256 206 188 33 25
8. Koło 26 1866 502 896 - 155 313
9. Konin 28 1260 232 470 - 8 550

10. Kościan 16 723 53 475 40 32 123
11. Krotoszyn 18 1213 56. 444 150 20 543
12. Leszno 11 701 291 249 133 17 11
13. Nowy Tomyśl 20 888 174 428 48 22 216
14. Międzychód 13 318 63 94 68 15 78
15. Oborniki 23 926 161 398 103 29 235
16. Ostrów 10 671 107 161 285 - 108
17. Ostrzeszów 27 862 233 362 86 61 120
18. Trzcianka 20 826 46 359 152 22 247
19. Poznań 312 nie podano rozbicia
20. Rawicz 21 689 107 230 232 19 101
21. Śrem 59 2207 1141 92 725 74 145
22. Środa 29 1103 538 198 132 126 109
23. Szamotuły 12 1300 376 485 103 67 269
24. Turek 21 709 233 277 - 29 170 |
25. ’Wągrowiec 31 1296 4 75 459 187 61 114 1

8



• Ilość Ilość startujących

Ip. Nazwa KKF zorg. 
imprez Ogółem z t e g 0:

senio
rzy

junio
rzy

młodzi
cy

senior
ki

ju
nior
ki

260 Wolsztyn 10 657 110 232 264 ■* 51
27» Września 283 nie podano rozbicia
28. Słupca 8 309 37 101 60 5 106

29. Pleszew 11 357 77 190 34 «■> 56

30. Gniezno m. 10 821 18 233 221 26 323
31» Kalisz m. 27 2526 130 797 431 34 1134
90 o T.eszno m. 21• 13-13 68 449 136 3 657
33. Ostrów nu 9 2068 47 49 7 596 110 818
34. Piła 10 1084 898 60 47 - 79

Razem 576 31538 7372 10153 4990 1068 7360

Udział poszczególnych pionów w pierwszym etapie Piegów Narodowych był 
następujący:

- 17 715Szkolnictwo
Ludowe Zespoły Sportowe - 10 059
Kluby Sportowe - 1 209
Zakłady pracy 753
Liga Przyjaciół Żołnierza 339
Inni - 1 463

Oddział Wychowania Fizycznego 
i Sportu WKKP



Komunikat

Wojewódzkiej Komisji Współpracy z PK01

Wojewódzka Komisja Współpracy z Polskim Komitetem Olimpijskim podaje 
poniżej listę zdobywców drugiego kółka olimpijskiego.

Gimnastyka

1. Pawełczak Bożena 42 kl.mistrz. 36.35 M.Okr. KS Warta

2. Radojewska Mirosława 43 I 53.75 M.P.Jun. tt

3. Błaszczak Marian 45 mistrz. 35.75 M.Okr. tt

4. Mikut Mirosława 44 KI. I 55.15 łł tt

5. Kujawska Stanisława 44 I 54.30 • łł tt

6. Kitzmann Marian 41 I 52. łt tt

7. Dębosz Grażyna 43 I 51.70 łt w

8. Gołaszewska Mirosława 44 II 54.40 tt tt

9. Jaworska Barbara 46 II 52.40 tt w

10. Matysiak Lucja 40 II 51.10 tt tt

11. Marcinkowska Krystyna 45 III 54.60 w tt

12. Kogel Elżbieta 46 III 54.45 tt tt

13. Garczyńska Olga 47 III 54.25 tt tt

14. Lubińska Barbara 45 III 52.05 łt tt

15. Konieczny Teofil 40 I 51.40 łł tt

16. Nowakowska Danuta 40 III 52.25 tt tt

17. Prywer Jadwiga 40 II 51.00 M.Okr.J
18. Radojewski Maciej 40 III 51.50 tt łł

19. Hyży Marek 40 III 51.00 łł łł

20. Labacka Irena 40 kl.mistrz. 34.20 M.Okr. łł

21. Krawczyk Irena 47 III 52.90 łł łł

22. Mikołajczak Jerzy 44 III 50.20 łł łt

23. Sobczyk Jolanta 45 kl. II 55.45 łł KKS Lech

24. Marciniak Barbara 45 II 53.00 łt tt

25. Szmyt Maria 46 II 53.25 łł tt

26. Szymańska Hanna 40 II 52.05 łt tt

2 7. Lampkowska Bożena 45 II 51.70 łł tt

28. Macińska Krystyna 45 III 54.50 łt tt

29. Lomann Jolanta 47 III 53.35 tt it

30. Banner Krystyna 47 III 53.20 łł tt

31. Bosko Krystyna 46 III 53.15 łł tt

32. Danielewicz Krystyna 46 III 52.90 łt tt

33. Marcinkowska Barbara 45 III 52.05 łł tt

10 -



34» Kasprzak Krystyna 46 III 51.50 M.Okr. KKS1 Lech

35. Woźniak Bronisław 44 III 53.05 11 11

36. Konieczyński Mirosław 44 III 51.75 V łł

37. Norek Jerzy 42 II 53.05 M.Polski J. II

38. Śródecka Irena 45 III 51.25 M.Okr.Jun. w

39» Nowakowska Wanda 45 II 51.50 M.Okręgu 11

40. Czapczyk Elżbieta 40 III 51.80 W łł

41. Nogajewski Stanisław 45 III 51.80 w fi

42. Woźny Włodzimierz 45 III 51.10 w łł

43» Wojtkowiak Janina 45 II 54.20 w KS Ogniwo

44» Jeżak Halina 46 III 54.90 11 11

45. Szubert Danuta 46 III 53.35 n 11

46. Słaba Elżbieta 46 III 53.30 Ił łł

47. Jankiewicz Maria 46 III 52.90 łł łł

48. Bojarska Grażyna 47 III 52.30 w 11

49. Dratwa Włodzimierz 43 II 53.00 łł 11

50. Pakaszowska Barbara 44 II 55.45 w łł

51. Czechlewska Bożena 44 II 51.65 n 11

52. Wojciechowska Bożena 43 I 51.45 w łł

53. Chojnacka Janina 46 III 55.55 11 MKS Nr 2

54. Wieże Zofia 45 III 52.50 11 11

55. Rzepecka Grażyna 47 III 51.95 11 11

56. Trojanowska Bożena 42 II 51.20 łł 11

57. Kasperczak Danuta 46 III 51.45 M.Okr.Jun. 11

58. Staniszewska Ewa 46 III 53.05 W łł

59. Bączyk Ewa 46 III 53.65 Ił 11

60. Rząsa Wanda 46 II 51.55 Ił łł

61. Tomkiewicz Grażyna 46 III 51.25 M.Polski J. 11

62. Sawala Ludmiła 42 II 52.30 11 łł

63« Zbroniec Ewa 44 III ’ 51.25 M.Okręgu KS Włókn.
64. Karwacka Czesława 43 II 51.00 M.Polski J. 11

65. Kaźmierozak Jerzy 40 I 49.45
i 3x9

fl łł

66. Bilińska Ewa 44 II 53.15 KU Okręgu KS Stal

67. Borg Ewa 44 II 51.65 M©Okr © J © ii

Wojewódzka
z

Komisja Współpracy
PKO1

11



Redaguje i wydaje Kolegium Redakcyjne przy WKKP w Poznaniu - Plac Ko- 
legiacki 17, ne telefonu 26-15

Warunki prenumeraty; prenumerata roczna - 60,-zł, półroczna - 
30,-zł, kwartalna 15,-zł

Prenumeratę należy opłacaó do PWRN - Wydz. Budż.-Gosp. na konto
NBP V Oddział Miejski Nr 1231-95/1/-1

ZPS PP - A/641/60 - L-5 - 150

-42-


